Организација на докторантски семинари - повик 2016 

Во рамките на активностите кои целат кон истражувачките студиски програми и науката, Бирото за централна и источна Европа на Универзитетската агенција за франкофонија (УАФ) отвора повик за организирање на докторанстки семинари.

Повикот е отворен од 23 ноември 2015 до 15 февруари 2016 година.

Проектот треба да биде презентиран од страна на конзорциум од три високообразовни институции членки на УАФ, претставувајќи три различни земји ( од кои најмалку две од регионот на централна и источна Европа).

Повикот е составен од следниве документи :




 le document de présentation de l'appel (174,8 Kio)

 le formulaire de candidature (225,5 Kio)

Траење :
Траењето на проектот е максимум 12 месеци. Проектите можат да започнат веднаш по добивањето на потпишаните договори.
Поддршка од УАФ :
Максималниот износ на добиената субвенција за еден проект не може да надмине 10 000 €. УАФ ќе ги преземе трошоците врзани за мобилностите на истражувачите помеѓу високообразовните институции партнери во проектот.
Поднесување на документи :
Предлозите за проекти морат задолжително да бидат испратени на следнава адреса bianca.oprisan@auf.org најдоцна до 15 феврјуари 2016.
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